EDITAL DO PROCESSO SELETIVO  01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE
DEFICIÊNCIA

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, nos termos da legislação vigente, e por meio da

Comissão Organizadora de Processos Seletivos,  no uso de suas atribuições torna pública relação de
candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições  deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o
capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo 01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo
23151 DIRLEY PENICHE FRANÇA RIBEIRO 114- FISCAL DE LIMPEZA
21770 LUCIA DE MATOS ROCHA 102- AJUDANTE GERAL FEMININO
22369 RODRIGO ALVES DE SOUZA 103- AJUDANTE GERAL MASCULINO

2 – As inscrições indeferidas pela empresa IBAM, dos candidatos que não apresentaram Laudos Médicos
como portador de deficiência, conforme estabelece o capítulo 3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo
01/2023.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e não apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargo
20101 ADRIANA CRISTINA DE JESUS 102- AJUDANTE GERAL FEMININO
22684 ALDO RODRIGUES FRADE 113- ENCARREGADO (OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL)
22376 DANIELA DE ALMEIDA 102- AJUDANTE GERAL FEMININO
22654 FABIO MENDES PACHECO 115- OFICIAL DE MANUTENÇÃO (PREDIAL)
20705 FERNANDO GOMES DE GOUVEIA 114- FISCAL DE LIMPEZA
20428 JONAS HEVANDRO GENTIL 101- ADVOGADO PLENO
21122 JUCIARA DA SILVA ABREU SANTANA 101- ADVOGADO PLENO
20491 LEONARDO RAMOS COSTA 101- ADVOGADO PLENO
21776 NATHÁLIA ALICE SANTOS SILVA 101- ADVOGADO PLENO
20732 NOELI ABIGAIL GUEDES 101- ADVOGADO PLENO
22419 RAPHAEL PEREIRA 105- ANALISTA DE SISTEMAS JR.
21311 RODOLFO NABOR SODRÉ 105- ANALISTA DE SISTEMAS JR.
22138 RODRIGO DE SOUZA ISAÍAS 114- FISCAL DE LIMPEZA
22655 TAMIRYS CRISTINA PEREIRA SANTOS 102- AJUDANTE GERAL FEMININO
20472 VANESSA DOS SANTOS XAVIER 102- AJUDANTE GERAL FEMININO

3 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br,  no link  “recursos”  e preencher o  formulário  próprio  disponibilizado para
recurso e enviá-lo via Internet nos dias 16 e 17/10/2023 das 09h às 16h.

Santos, 11 de outubro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

	EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 01/2023